(С,
Г-
г1
(1С,

[_c)(э
I

l_aн
--

ПРАВИТЕДЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОВIIАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07. 2024 }lъ 4?4-п

--lг-
-

--]"о внесении изменешй в постанов-
ление Правrгеlьства АстрЕlханскоЙ
области от 28.09.2007 Jtгs 42з-П

В связи с кадровыми изменениями
Правrге.гьство Астр€жанской обласшr ПОСТАНОВЛlIЕТ:

1. Внести в постановление Правитеrьства АстрilхЕlнской областлл от 28.09.2007
}lЪ 423-П кОб областном конкурсе <Астрасшrское качество)) след/юцц{е изменения:

1.1. Пригlожение Ns 3 к Положеrпшо об областrrом конкурсе (AcTpilx€lнcкoe ка-
чество), угверждеIшому пост:lновJIением, допоJIнитъ tIушсгом 19 следпощего содер-
жания:

<19. Когдли документов, подIвержд€IюIIцD( право испоJьзования цредстави-
теJъского знака Астроrанской области юридиtIеским лшIом (индвиryаьным цред-
принимателем).).

|.2. Вывести из cocTtlвa конIqFрсной комиссии областного конхурса кАстра-
ханское качество), уIвержденного постzlновлением (далlее - cocтilB кош(урсной ко-
шш,rссии), Белrяеву Н.А., Нечаеву Е.А., Федулова Г.В.

1.З. Ввести в cocTilB коIil(урсной кошшrссии:

Мармтшlтову Н.В. - первого заместитеJIя министра строитеJьства и жиJIишщо-
коNдлунtlJIьного хозяIlства Ачграr<анской обласп,I

Харлаллова Н.Ю. - заN{еститеJIя министра транспорга и дорожной шфрасгрук-
туры Асгра<шской области.

1.4. В составе кошсурсной комиссии доJDкность Терrqуловой И.А. изложить В

новой ред€кции:
ТеркуловаИ.А. - начаJъник отдела речtJIизzlJцпа и цродIDкени;I проектов рtlз-

вития в сфере туризма министерства экономиtIеского р€ввития Астрасшrской обла-

сти.
1.5. В cocтzlBe коIil(урсной комиссии слова <Gекешева А.А.> з€tNIенитъ словаil{и

кКушбанова А.А.).
2. Постановление вступает в силу со дIя его офшtиаJьного огrублшковzlниrl.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

Управление

дOк,чfr,{0 нта ци0 иного
абеспечения

и кOнтрOля

а 4

о

е \лаТо

.о

Ф
а
о
о

о

э)'*
,а,

Ф

ф*

Щ.А. Афанасьев